
２０２０年（令和２年）５月１１日  

大門中学校ＰＴＡの皆様 

福山市立大門中学校 

ＰＴＡ会長 近藤 康憲 

 

ＰＴＡ総会について 

 

 薫風の候，皆様には新型コロナウイルス感染症拡大防止対策にご尽力のこ

とと存じます。また，平素より本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただいて

いることを深く感謝申し上げます。 

 さて表記の件について，過日ご案内いたしましたが，今年度は書面にて実施

いたします。総会議事案を５月１１日（月），１２日（火）の個別懇談でお子

様を通してお配りいたします。内容をご確認のうえ，ご質問，ご意見等がござ

いましたら，５月１８日（月）までに次のいずれかの方法で学校までご連絡を

お願い致します。いただきましたご意見等につきましては，ＰＴＡ本部にて対

応し，個別にご連絡いたします。 

なお，ご承認いただける場合は連絡の必要はございません。また，５月１８

日（月）までにご意見等をお寄せいただいていない場合もご承認いただいたも

のといたしますのでご了承ください。 

 

ご質問，ご意見等の連絡方法 

①ＰＴＡ総会についての連絡メールのアンケート欄に記入する。 

②下のＰＴＡ総会議事に関する意見書に記入し，学校に届ける。 

 

 

ＰＴＡ総会議事に関する意見書 

（   ）Ｒ（   ）番 生徒名（          ）                   

保護者名（          ） 

 

 

 

 

切  り  取  り  線 

ご意見等 


